[image: image1.png]

СОВЕТ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
                                                      43 сессия 4 созыва

                      РЕШЕНИЕ                                                                                                                                                                                       18 мая 2023 года                                                                                               № 1/132
поселок Бейсуг
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 Бейсугского сельского поселения Выселковского района  за 2022 год

В соответствии со статьей 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава Бейсугского сельского поселения Выселковского района, статьей 24 Положения о бюджетном процессе в Бейсугском сельском поселении Выселковского района Совет Бейсугского сельского поселения Выселковского района  р е ш и л :
1. Утвердить «Отчет по исполнению бюджета Бейсугского сельского поселения Выселковского района за 2022 год» по доходам в сумме 27 935,8 тыс. рублей и по расходам в сумме 29 710,1 тыс. рублей с превышением  расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 1 774,3 тыс. рублей по следующим показателям:

1.1. доходы бюджета поселения за 2022 год по кодам классификации доходов бюджета (приложение № 1).

1.2 расходы бюджета поселения по ведомственной структуре за 2022 год (приложение №2)

1.3 расходы бюджета поселения по разделам и подразделам классификации  за 2022 год (приложение № 3)

1.4 расходы бюджета поселения на исполнение муниципальных целевых программ за 2022 год (приложение № 4)

1.5 по источникам внутреннего финансирования  дефицита бюджета Бейсугского сельского поселения Выселковского района за 2022 год (приложение № 5).
 1.6 объемы иных межбюджетных трансфертов, выделяемых из бюджета Бейсугского сельского поселения Выселковского района на финансирование расходов, связанных с передачей полномочий муниципальному образованию Выселковский район за 2022 год (приложение № 6).
           2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя МКУ «ЦБ Бейсугского сельского поселения» Е.Е. Майорова.

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бейсугского                                               Председатель Совета Бейсугского

сельского поселения                                           сельского поселения

Выселковского района                                        Выселковского района

___________  О.А.Драгунова                                _____________И.Д. Тымчук